ほほえみの家通信

９月号

スタッフ紹介スタッフ紹介スタッフ紹介

ご家族各位

この度のほほえみの家内での新型コロナウイルス感染症発生により、入居者の皆様、ご家族

の皆様方に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたこと心よりお詫び申し上げます。

この事態に保健所指導の下、法人全体で収束に向けて対応を行ってまいりました。

８月３日以降感染者が確認されていないことから、８月１１日をもちまして、収束のご報告と

させていただきます。

一旦収束は致しましたが、新型コロナウイルスの感染力は非常に強く、気を緩めることはでき

ません。今後も入居者の皆様に安心・安全なサービス提供ができるよう職員一丸となって努力

して参ります。

尚、面会や外出につきましては、クラスター発生前の事前予約制に戻させていただきます。

皆様のより一層のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

施設長 渡邉実央

風ユニット介護職

井上 翔太（いのうえ しょうた）
９月よりほほえみの家で勤務させて頂くことになりまし

た。

入居者様が安心して過ごせるように頑張ります！

よろしくお願い致します。

今今今今今今今今今今今今月月月月月月月月月月月月月ののののののののののベベベベベベベベベベ
ススススススススストトトトトトトトトトシシシシシシシシシショョョョョョョョッッッッッッッッッッッッッッ

トトトトトトトトト！！！！！！！！！！
月月月月月月の

だだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだだんんんんんんんんんんごごごごごごごごご三三三三三三三三三
兄兄兄兄兄兄兄兄兄兄兄兄兄兄兄弟弟弟弟弟弟弟弟弟弟弟弟弟弟弟！！！！！！！！！（（（（（（（

笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑））））））））

海ユニット介護職

飯塚 和久（いいづか かずひさ）
９月より夜勤専従にてほほえみの家で勤務させて頂く

事になりました。

入居者様が安心して夜を過ごせるように頑張ります。

宜しくお願い致します。

森ユニット介護職

飯塚 マイリーン（いいづか まいりーん）

８月２７日よりほほえみの家で働かせて頂くことにな

りました飯塚マイリーンです！

入居者様が毎日楽しく過ごせるように尽力します。

よろしくお願いいたします。

今今今今今今今今今 ベベベベベスススス

屋屋屋屋屋屋屋屋屋屋外外外外外外外外外外外外外外外外ににににににににににににはははははははははははははははは出出出出出出出出らららららららららららられれれれれれれれれれれれれれれれまままままままままままませせせせせせせせせせせせんんんんんんんんんんんんでででででででででででししししししししししししたたたたたたたたたたたたたたたたたたががががががががががががががががががががががががが、、、、、、、、、、、元元元元元元元元元元元元元元元元元元元気気気気気気気気気気気気気気気気気気ににににににににににににににななななななななななななななななななななっっっっっっっっっったたたたたたたたたたたたたたたたたた皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆ささささささささささささんんんんんんんんんんんんのののののののののの様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様子子子子子子子子子子ををををををををををををををおおおおおおおおおおおおおおおおお届届届届届届届届届届届届届届届届届けけけけけけけけけけししししししししししまままままままままままま～～～～～～～～～～すすすすすすすすすすすす！！！！！！！！！！！！！！！！！！！

♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡

コココココココココロロロロロロロロナナナナナナナナナナナナかかかかかかかかかかかかかかららららららららららのののののののののの復復復復復復復復復復復復復復復復復復復復復復復復復活活活活活活活活活活活活活活活活活活！！！！！！！！！！！！！！
全全全全全全全全全全全全全全全員員員員員員員元元元元元元元元元元元元元元元気気気気気気気気気気気気気気気気気気気でででででででででですすすすすすすすすすすすす！！！！！！！！！！！！全全全全全全全全全員員員員員員員員員員員元元元元元元元元元元元元気気気気気気気気気気でででででですすすすすす

ままままままままままままたたたたたたたたたたたたたたたたたた、、、、、、、、おおおおおおおおおおおおおおおおおおいいいいいいいいししししししししいいいいいいい物物物物物物物物物物物物物物物物物物いいいいいいいいいいっっっっっっっっっっっぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱぱいいいいいいいいいいい
食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食食べべべべべべべべべべべべべべててててててててててて、、、、、、、、、散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散散歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩歩しししししししししししししししててててててててててててて体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体体をををををををををををををををををををを動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動動

かかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかししししししししししししてててててててててて
おおおおおおいいいいいいいししししししししいいいいい物物物物物物物物物物いいいいいっっっっっぱぱぱぱぱぱぱぱ

毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎毎日日日日日日日日日日日日ををををををををををををを笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔ででででででででででで生生生生生生生生生生生生生生活活活活活活活活活活活活活活活活活活活活ししししししししししててててててててててていいいいいいいいいいい
ききききききききききききききままままままままままままままままますすすすすすすすすすすすすすすすすす ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆